del día 30 de Julio de 2025, en presencia de los oferentes que deseen 

asistir, el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, 

sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende 

a la suma de PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA 

Y NUEVE CON 26/100 ($ 4.993.407.469,26), incluido IVA y toda carga tri-

butaria y social vigente, correspondiente a valores del mes de MARZO de 

2025.9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de DOSCIEN-

TOS CUARENTA (240) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que 

se suscriba el Acta de Replanteo.10.

[...]

del día 28 de julio 

de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosa-

rio de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRE-

SUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente 

asciende a la suma de pesos MIL DOSCIENTOS SESENTA MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON 

27/100 ($ 1.260.928.157,27) incluido IVA y toda carga tributaria y social vi-

gente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá 

consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

La Secretaría General de Desarrollo Social del Ministerio de Desarrollo So-

cial y Promoción del Empleo de la Provincia de Córdoba realiza este proce-

dimiento de selección para contratar el servicio de cableado estructurado, 

canalización, armado de patcheras y de 174 (ciento setenta y cuatro) bocas 

de red de datos en el edificio posterior del complejo del Ministerio de Desa-

rrollo Social y Promoción del Empleo sito en Av. Juan B. Justo al 3600, de 

acuerdo al pliego de condiciones de contratación, generales, particulares y 

de especificaciones técnicas y anexos.

[...]

Los presentes pliegos revisten 

el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial 

de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sec-

ción oportunidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: SON PESOS 

CUARENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL CON CERO 

CENTAVOS ($ 48.720.000,00). -

1 día - Nº 609438 - s/c - 17/7/2025 - BOE

POLICÍA DE LA PROVINCIA

SEGUNDO LLAMADO S.E 2025/000012.01.- EXPEDIENTE Nº: 0002-

053259/2025 S.E. Nº 2025/000012.01. OBJETO DE LA CONTRATACION: 

SUBASTA ELECTRÓNICA PARA LA ADQUISICIÓN DE 1600 CASCOS